

ÅRSRAPPORT 01.04.19 - 31.03.20

OT VVS ApS
Tørringvej 50
7300 Jelling

CVR nr. 37356670

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Dirigent

Ole Skovbo Therkildsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	10
Balance pr. 31. marts 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OT VVS ApS
Tørringvej 50
7300 Jelling

CVR-nr.: 37356670
Stiftelsesdato: 18. december 2015
Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Direktion

Ole Skovbo Therkildsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Havnepladsen 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er VVS virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 173.214.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	784.026	528.258
1. Personaleomkostninger	-592.966	-325.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Resultat før finansielle poster	187.060	198.261
Andre finansielle indtægter	450	1.927
Andre finansielle omkostninger	-14.296	-20.424
Ordinært resultat før skat	173.214	179.764
Skat af årets resultat	-38.286	-41.847
ÅRETS RESULTAT	134.928	137.917
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overført resultat	79.628	83.917
Disponeret i alt	134.928	137.917

Balance pr. 31. marts 2020

Note	2019/2020	2018/2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.667	14.667
Materielle anlægsaktiver i alt	10.667	14.667
Anlægsaktiver i alt	10.667	14.667
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	100.000
Varebeholdninger i alt	80.000	100.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.137.967	833.468
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	245.000
Andre tilgodehavender	3.282	57.706
Tilgodehavender i alt	1.141.249	1.136.174
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	11.501	186.879
Likvide beholdninger i alt	11.501	186.879
Omsætningsaktiver i alt	1.232.750	1.423.053
AKTIVER I ALT	1.243.417	1.437.720

Balance pr. 31. marts 2020

Note	2019/2020	2018/2019
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	323.165	243.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>428.465</u>	<u>347.536</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.347	3.227
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.347</u>	<u>3.227</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.943	390.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	522.184	654.434
Selskabsskat	17.171	20.891
Anden gæld	72.307	21.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.605</u>	<u>1.086.957</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>812.605</u>	 <u>1.086.957</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.243.417</u>	 <u>1.437.720</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2019/2020	2018/2019
Lønninger	-476.912	-239.242
Pensioner	-57.600	-28.800
Andre omkostninger til social sikring	-51.253	-45.444
Andre personaleomkostninger	-7.201	-12.511
	-592.966	-325.997

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	243.537	54.000	347.537
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	79.628	0	79.628
Udbetalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Foreslået udbytte	0	0	55.300	55.300
Bogført værdi, ultimo	50.000	323.165	55.300	428.465

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende 1 stk. MAN TGL. Restløbetid udgør 25 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 111.375

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.